partes acuerdan, conforme a lo aprobado en la Junta General Universal: 

PRIMERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- Con la aprobación de los 

socios de Herramientas Agrícolas Nacionales HANSA Cía. Ltda., el Señor 

Franklin Danilo Hervas Jaramillo cede la totalidad de sus participaciones, 

es decir mil quinientas treinta y cinco (1.535) participaciones por un valor 

de seiscientos catorce dólares de los Estados Unidos de América (US$ 

614,00) y con todos los derechos que esto implica, a favor del Ingeniero 

Hermann Michael Alarcón Bach.- 

integración de capital será el siguiente:

[...]

actúa como Secretario el Ing. Patricio Alarcón López. 

1.- Cesión de Participaciones.- Respecto del primer punto del orden del día, toma la 
palabra el socio Señor Franklin Danilo Hervas Jaramillo e. indica que desea ceder la 
totalidad de sus participaciones, es decir mil quinientas treinta y cinco (1535) 
participaciones, a favor del Señor Ingeniero Hermann Michael Alarcón Bach. Cada 
participación tiene un valor unitario de, 40 centavos dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica (US$ 0,40); es decir, que el valor total de las participaciones a cederse es